
令和7年8月１日 

 

特定非営利活動法人 匠の家 

理事長 梶川 正三 

 

ご家族様へ 

 

敬老会・家族会開催のご案内 
 

今年は残暑がことのほか厳しいようですが、皆様いかがお過ごしで 

しょうか。日頃から匠にはご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、敬老会・家族会の日程が決定いたしましたので、ここにご案内いた

します。皆さんと一緒に長寿のお祝いや、ご家族の方々とゆっくりと楽しい

時間を過ごしていただければと思っております。ぜひ、ご参加をお待ちして

おります。 

記 

 

                          日時  令和７年９月１３日（土） 

          時間  １０：３０～ 受付開始 

         １１：００～１５：００予定 

 

内容につきましては後日お知らせいたします。 

        

                       場 所  ケアホーム匠内  

                       参加費  おひとり２，７００円（お弁当・工作材料費） 

                    参加人数   １家族大人２名まで 

          ※感染症の発生により延期または中止となる場合があります。 

                    ご了承くださいますようお願いいたします。 

 

 出欠につきましては、8月25日頃までに担当職員より 

 連絡をさせていただきます。欠席の有無、参加人数を 

 教えて下さい。よろしくお願い致します。 
 

 

 

 
 

 

 


